ハイツ通信

下 儡

蘊儘

傷
輻玲: ‐

魏鬱

鼈
″
孵
鷺
―
■

・一

阪
鐘

・

膠
t  1 1.
、 :・ :':

，
●
イ
タ

わ

れ

ふ
″
、■
羊
■
婆

・
〓
４
・‘
●
●
ふ
″
´

輩亀

肇
一一

お
髯

，響
ｔ
〓
■
タ
ィ

令和 3年 12月 発行 社会福祉法人 若狭福社会

鰈鰈

・

・
一

一
・

．

．，
●
・

■

・

●

・
―

．

．

・

●

一
●

■

骰

■
舞〓

．
・輩
■
一

褥鰈
‐  華

ト

ー

ヌ
…

^II‐

●■

隕 躙

'l' " *:*

躙

颯

菫

:

鸞麟躙褥

新施設長 挨拶

宮川 誡二

日頃は、若狭福社会の各事業に対し温かいご支援とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

新型コロすウイルス感染症が全国的に落ち着いてきましたが、まだまだ油断できない状況です。

ご利用者様、ご家族様 |こ は面会制限など、ご不便やご心配をおかけして申し訳ございません。今後

とも皆様が安心して利用できるよう、十分注意して感染予防 |こ努めて参ります。

これからも、皆様から信頼される施設、明るい楽しい施設となるよう、役職員一丸となつて頑張

りますので、ご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

若狭ハイツ

夏祭り

楽しいな～!(~)!

:卜
「、′ ^

^鬱

鐵

徐々にではありますが、感染対策を行
いながら、季節の行事が出来るように

なりました。

鑢

デイサービス

'鵜

織:i:,

犠 罐 野

‐鸞種罐度

久しぶりの外出に皆さん大興奮

FヽI

櫛

菫 理警壁‐

蒻

躙鰤鰤鰈躙

東ハイツ

ワクチン接種状況
||

職員研修
■‐‐〓
■
■

■
■
■
■
■

銀
家

二ヽ
ヽ
一ヽ

コロすワクチン2回接種を終え、現在3回目の接種

|こ 向けて準備段階 |こ 入つています。

ユニ・チャームさん

から、オムツの当て

方の研修をしていた

だきました。

コロナ禍の中おうちでも出来るサロンの

冊子を作製しました。皆さんも是非お試しくだ

さい。

パタカラ体操

★すこし早めに2回読んでみてください。

バンダはぶらぶら ばぴ′3:ぺぽ

たぬきは田植えだ たちつてと

カラスの行水   かきくけこ

元気コミュニティセンター

■目□四園E画目

ヽヽ

ヽ
´

ヽ

ン .′
_‐ =う ●1111‐ 4.

=●1,41■ :‐■1

|ヽ ●`

●イス豪綴

`導
難でも

颯口 障 黎卜|:食二壼■,
)華 tま う華,議 |ヽ |■ ■ヽ

=寧
,■ く鉾→華饉苺菫;

イスには4つ数えて塵る

●■t

●鶯■鐵

●議籍
=警

り鱚 |

●鸞驚■轟F、 ●驚 (

豊、■4=

鷹くな0こ
=

●I鐵 .=,|

●贅聾_5t● ■4■ ヽ

●嬌●、'I■ _,

。,籠■■1,

―。つます■サ薔
●晏,支驚

凛豪苺ことから

,ンイル予難 :
出来ることから,レ イル予靱

小浜市地域包括支援センター/若狭ハイツ元気コミュニティーセンター/リ リ・フイジオ予防センター

らいおんら<ら < らりるれろ

,ヽ).■ |

2

爾

ご寄付

新人紹介

いつもありがとうございます。

野村 勝 様   塚本 )告 様

濱岸 吉満 様  Denim*Hair 様

福丼県遊技業協同組合若狭支部 様

連含福丼嶺南地域協議会 様

小浜市婦人福祉協議会 様

若狭福社会に新たな仲間が加わりました。

皆様宣 し<お願いします。

若狭ハイツ介護職員

山 崎 莉 沙

若狭ハイツ看護職員

北 川1 妙 子

若狭東ハイツ介護職員

関  能 子

若狭東ハイツ看護職員

村 松  栄

単位 :千用

社会福祉法人 若狭福社会 令和 2年度事業活動計算書

(自 :令和2任4月 1日 (至〕令
=E3生

3月 31日

●洗濯物たたみ

●居室等の整理、整頓 拭き掃除等

時間は間いません !

詳し<はボランテイア担当

「原」までご連絡<ださい。

勘 定 科 日 本年度決算

サービス活動増

'威

の3B

収  益 サービス活動収益計 11, 433918

費  用 サービス活動費用計 121 428749

サービス活動進減差額擦1‐ 1」 i-12) 邑」69

サービス活動外億減鏑 3

収  益 サービス活動外収益計 |● 816

費  用 サービス活動外費用計(5 1.419

サービス活動外増減差額 6)T:41-15: ▲ 6C,3

経常増滅差額:7.す .3‐ .61 4566

略号」増減の3S

=収  益 特別収益計 18) 2288

費  用 特別費用意t191 1,874

嗜割増減差額 |」 ○:T81-ゆ i 414

当期活和瑾隷釜ζ貫111-171-110 4980

繰越活動増減護額の31

前鴫濤越活動権減差額 1121 131,123

当期末繰越活魏嵯減差額 1131Tll l■ 112, 13elo3

次期添越活動
=曽

減差 :員 」36103

TEL:0770-53-2940

7~

編
ｗ聰
一憮

‐・・■|IFI‐|

・|:111■・
●

■●●
■11‐●■・‐

輻輻躙